Esir olarak Sırbıye'den getirilen Mahmut paşa, II.ci Sultan Murat zamanında ihtida ederek saraya alınmış ve terbiye tahsiline gösterilen itina sayesinde sahip olduğu fitrî zekâ ve istidadından dolayı Padişahın hizmetine tahsis olunmuş idi. Müteakiben Padişah tarafından oğlu Şehzade Mehmed'e bahş buyurulmuştur. 855(1451) de Vezir olan paşa, Halil paşa yerine 857(1453) de İstanbul'un fethini müteakip Sadrazam oldu. 15 sene kadar Sadrazamlıkta kaldıktan sonra azledildi. ve azlinden bir sene sonra da Kaptanı derya oldu ve dört sene sonra ikinci defa Sadrazamlığa getirildi. Paşa, Fatih'in maiyetinde bir çok seferlere iştirak eylediği ve bir çok muvaffakiyetler gösterdiği gibi ~~bu sene~~ ^{Hosna} ve Karaman diyarının fethine de muvaffak olmuştur.

Ohdogon olan binanın her vechin
de altlı üstlü ikişer penceresi vardır. Kapısı ,camie bakan yüzün-

dedir. Türbe, caminin dahi yandığı sırada bir hayli zarar görmüş idi. Millî Eğitim Bakanlığının verdiği ödenekle son yıllarda fesilalarla tamir görmüş ve etrafı bir dereçeye kadar açılmışdır. Kapısı üzerinde 868 (1463) tarihini taşıyan üç satırdan ibaret kitabe ile hariki müteakip tamirine ait bir satırlık 1143 (1730) tarihli diğeri bir kitabe görülmektedir. Türbenin dahili her türlü nakışdan ârî ve sade olup Mahmud paşa ile genç yaşta vefat eden Oğlu medfun bulunmaktadır.

Camiye gelince Mahmud paşa camii İstanbul'un en eski bir camiidir. Arzettiğı plâna göre Bursa camilerine benzeyişi vardır.

Ohdogon olan binanın her vechin
de altlı üstlü ikişer penceresi vardır. Kapısı, camie bakan yüzün-

dedir. Türbe, camiiin dahi yandıđı sırada bir hayli zarar görmüş idi. Millî Eğitim Bakanlığının verdiği ödenekle son yıllarda fasılalarla tamir görüştü ve etrafı bir dereceye kadar açılmışdır. Kapısı üzerinde 868 (1463) tarihini taşıyan üç satırdan ibaret kitabe ile hariki müteakip tamirine ait bir satırlık 1143 (1730) tarihli diđer bir kitabe görülmektedir. Türbenin dahili her türlü nakışdan ârî ve sade olup Mahmud paşa ile genç yaşda vefat eden Ođlu medfun bulunmaktadır.

Camiye gelince Mahmud paşa camii İstanbul'un en eski bir camiidir. Arzettiđi plâna göre Bursa camilerine benzeyişi vardır.

مسائل این آقا به قاهره ، قدس
شده تصادفاً ایلی ... و برده آید به این اهل عیسای به این معنی
او فرموده اولاد بنامش هر دو عرصه

تم شده عین تکلیف قول است ...
آنگاه او ... ایلی ... و ...
تاریخ ، جامعک رضی باندین ...
و بر روی آورده نقل صورت بیاورده فاصلاً در تغییر کورس و اطراف بر درجه بر قرار
آید ... قیوس ادر زنده ۸۶۸ (۱۴۶۳) تاریخ طاسیانه اوج ...
کتاب اید جریقی متذکر ...
دیگر کتاب کورد و ...
محمودی است ایله کتب یافته در فوات آید ...
جامع ...
عرصه ایلی ...
قیوس و باطل شده او ...
جماعت بر ...
درین ...
حاج آقا ...

قیوس ادر زنده ۱۱۴۴ (۱۶۳۵) تاریخ ...
کتاب اید جریقی متذکر ...
دیگر کتاب کورد و ...
محمودی است ایله کتب یافته در فوات آید ...